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دقایقی بعد از قهرمانی پرســپولیس در لیگ 
برتر، اوســمار ویــرا در مواجهه با ســؤالات 
خبرنگاران در مورد تمدید قراردادش، پاسخ 
روشنی نداد و 24ساعت بعد از بالا بردن جام 
در ورزشــگاه آزادی، بدون امضای قرارداد با 
پرسپولیس ایران را ترک کرد. از همان موقع 
قابل پیش بینی بود که اوسمار بخواهد با چهره 
قهرمان، از فوتبال ایران برود و حتی مصاحبه 
مدیران پرسپولیس در مورد توافق با این مربی 
برزیلی، دلیل محکمی بــرای ماندن او نبود. 
موضوع جدایی اوسمار از پرسپولیس پیش از 
قهرمانی و از 3هفتــه مانده به پایان لیگ آغاز 
شد و حالا رسانه ها از قطعی شدن این موضوع 

خبر داده اند.

   رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس 
هفته گذشــته گفته بود که اوسمار به خاطر 
بیماری همســرش از باشــگاه زمان خواسته 
ولی حالا بحث حضور این مربی در تیم بوریرام 
تایلند مطرح شده اســت. لیگ های امارات، 
قطر یا برزیل مقصدهای بعدی اوسمار معرفی 
می شــوند. اینکه مقصد این مربی کجاست، 
دقیق مشــخص نیســت اما به نظر می رسد 

تصمیم او بر ترک پرسپولیس جدی است.
باشگاه پرســپولیس 7بهمن ماه سال گذشته 
به صورت رسمی اوســمار را جانشین یحیی 
گل محمدی کرد. در آن مقطع مدیران باشگاه 
قرارداد جدیدی را با عنوان ســرمربی با این 
مربی برزیلی امضا کردند و مدت این قرارداد تا 
پایان فصل بود. مدیران پرسپولیس در آن برهه 
زمانی حاضر نشــدند قرارداد یک و نیم ساله با 
اوســمار امضا کنند چون این کار را ریســک 
می دانستند ولی حالا همچنان امیدوار هستند 
که بتوانند او را حفظ کنند. این در حالی است 
که به نظر می رسد تصمیم اوسمار قطعی است 
و حتی علیرضــا بیرانوند هــم در گفت و گو با 
فوتبال360خبر داده اســت که اوســمار در 
پرسپولیس نمی ماند. دروازه بان پرسپولیس 
ســال گذشــته و قبل از جدایــی یحیی، به 
همشهری خبر داده بود که گل محمدی استعفا 

کرده و قرار است از پرسپولیس برود.

   بادامکی: با اوسمار توافق کرده ایم
حســین بادامکی، معاون ورزشــی باشــگاه 
پرسپولیس می گوید که اوسمار هنوز سرمربی 
تیم اســت: »من در ایران نبــودم و طبیعتا از 
ریز مســائل خبر ندارم ولی ما مدتی پیش با 
اوســمار به توافق رســیدیم، حتی در مسائل 
مالی. حتی قرار شــد خانواده او هم به ایران 
بیاید ولی بعد از قهرمانی در لیگ برتر، اوسمار 
از بیماری همسرش خبر داد و به ما گفت که 
اگر جواب آزمایش ها مشــکلی نداشته باشد، 
در پرســپولیس می ماند. من هنوز اوسمار را 

سرمربی پرسپولیس می دانم.«
بادامکی در مــورد اینکه آیا رفتن اوســمار، 
پرســپولیس را با چالش مواجه می کند یا نه، 
توضیح می دهد: »بازیکنــان و مربیان بزرگی 
به پرسپولیس آمدند و رفتند ولی این باشگاه 
راه خودش را ادامه داد. طبیعتا هر باشــگاهی 
برای انتخاب ســرمربی جدید چالش هایی را 
پیش روی خود می بیند ولی اگر قرار باشــد 
اوسمار از پرسپولیس جدا شود، در سریع ترین 
زمان ممکن جانشــین این مربــی را انتخاب 
خواهیم کرد. من باز هــم تأکید می کنم او در 
تمامی زمینه ها ازجمله مدت و زمان قرارداد با 
پرسپولیس توافق کرده بود و حالا نمی دانم چه 

تصمیمی قرار است بگیرد.«

   چالش انتخاب سرمربی
حالا پرســپولیس با چالش انتخاب سرمربی 
مواجه است. در این ســال ها همیشه مذاکره 
با مربیان خارجی برای این تیم دردسر ایجاد 
کرده و خبرهای رسیده از باشــگاه حاکی از 
آن اســت که اولویت اول مدیران این باشگاه 
اســتفاده از مربی ایرانی است. در حال حاضر 
از نام هایی چون محرم نویدکیــا، علی دایی 
و مهدی تارتــار به عنوان گزینه هــای ایرانی 
پرسپولیس نام برده می شود و البته بعید به نظر 
می رســد که پرسپولیســی ها بخواهند روی 

گزینه خارجی به صورت کامل خط بکشند.
حالا مدیران باشــگاه با همان چالشی مواجه 
شــده اند که در زمستان ســال گذشته با آن 
روبه رو بودند. در آن مقطع انتخاب اوسمار در 
نهایت بهترین اتفاق را برای پرسپولیس رقم زد 
و این بار باید دید درویش و اعضای هیأت مدیره 
چــه تصمیمی در مــورد انتخاب ســرمربی 
خواهند گرفت. یکــی از نزدیکان درویش هم 
به همشهری خبر داد که او می خواهد دوباره 
با اوسمار صحبت و این مربی را برای ماندن در 
پرسپولیس راضی کند؛ اتفاقی که شاید موفق 

به انجام آن نشود.

   اوسمار و تکذیب توافق
عصر دیروز اوسمار به اخبار رسانه های ایرانی 
واکنشی جالب داشت. او جدایی از پرسپولیس 
را تکذیب نکــرد و مدعی شــد هنوز تصمیم 
نهایــی اش را در این خصــوص نگرفته با این 
حال خبر توافق با تیم تایلندی را رد کرد و آن 

را شایعه دانست.
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